
EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

13 / Cassio Elssuffi da Silva / Rock In Roll

Over 50 / 42 / 09:06:00

N
u
m Cat / NL / Largada Lauro de Freitas-BACidade

Patrocinador

Crf-230

Sport House

Equipe

13
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:18:31  +183 009:15:25 2 º 

2 Tmp 4 1.347 09:23:43  +447 009:16:13 2 º 

3 Tmp 6 1.807 09:33:44  +900 009:17:14 2 º 

4 Tmp 6 2.016 09:34:42  +900 009:17:34 2 º 

5 Tmp 7 2.225  +1800 009:17:57 2 º 

6 Tmp 8 2.517  +1800 009:18:28 2 º 

7 Tmp 8 3.425  +1800 009:19:54 2 º 

8 Tmp 10 3.970  +1800 009:21:07 2 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:22:19 2 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:23:20 2 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:28:05 2 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:30:43 2 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:38:21 2 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:42:53 2 º 

18 Tmp 26 0.448  +1800 009:45:13 2 º 

19 Tmp 27 0.708  +1800 009:45:48 2 º 

20 Tmp 29 3.548 10:02:54  +724 009:50:47 2 º 

21 Tmp 30 4.320 10:04:35  +762 009:51:50 2 º 

22 Tmp 32 5.408 10:12:03  +900 009:54:26 2 º 

23 Tmp 38 1.156 10:19:25  +900 010:03:42 1 º 

24 Tmp 38 1.446 10:20:13  +900 010:04:25 1 º 

25 Tmp 42 2.139 10:23:35  +900 010:06:16 1 º 

26 Tmp 43 3.104 10:26:51  +900 010:08:04 1 º 

27 Tmp 44 3.608 10:28:22  +900 010:09:02 1 º 

28 Tmp 44 4.699 10:30:39  +1800 010:10:32 1 º 

29 Tmp 46 5.918 10:33:05  +1800 010:12:38 1 º 

30 Tmp 46 6.180 10:33:39  +1800 010:13:06 1 º 

31 Tmp 46 6.931 10:36:17  +1800 010:14:26 1 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

33 Tmp 48 0.864 10:41:46  +1800 010:17:41 1 º 

34 Tmp 49 1.620 10:43:12  +1800 010:18:42 1 º 

35 Tmp 50 2.994 10:46:34  +1800 010:20:32 1 º 

36 Tmp 53 5.026 10:49:56  +1800 010:24:50 1 º 

37 Tmp 54 6.336 10:53:30  +1800 010:27:00 1 º 

38 Tmp 54 7.392 10:55:17  +1800 010:28:33 1 º 

39 Tmp 54 8.172 10:57:29  +1800 010:29:41 1 º 

40 Tmp 55 8.770 11:00:16  +1800 010:31:09 1 º 

41 Tmp 55 9.344 11:02:35  +1800 010:32:35 1 º 

42 Tmp 56 10.089 11:05:34  +1800 010:34:22 1 º 

0PG0PCZ 56116Total PP0Pen13NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:31:25  -21 011:31:35 2 º 

44 Tmp 61 1.610 11:32:07  -12 011:32:14 2 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 011:32:53 2 º 

46 Tmp 64 2.462 11:34:00  -27 011:34:12 2 º 

47 Tmp 66 2.726 11:35:21  +29 011:34:49 2 º 

48 Tmp 67 3.091 11:40:31  +278 011:35:50 2 º 

49 Tmp 69 3.429 11:42:51  +373 011:36:35 2 º 

50 Tmp 70 3.788 11:44:36  +421 011:37:32 2 º 

51 Tmp 73 1.119 11:50:55  +577 011:41:15 2 º 

52 Tmp 74 2.020 11:54:15  +667 011:43:05 2 º 

53 Tmp 75 3.102 11:57:33  +742 011:45:08 2 º 

54 Tmp 75 3.502 11:59:13  +791 011:45:59 1 º 

55 Tmp 76 4.050 12:01:11  +842 011:47:06 1 º 

56 Tmp 77 4.399 12:02:17  +863 011:47:51 1 º 

57 Tmp 77 4.934 12:03:58  +895 011:49:00 1 º 

58 Tmp 79 5.323 12:05:16  +900 011:49:47 1 º 

59 Tmp 81 6.128 12:09:09  +900 011:51:37 1 º 

60 Tmp 84 4.632 12:15:47  +501 012:07:23 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 12:20:29  +693 012:08:53 1 º 

62 Tmp 88 5.615 12:22:06  +744 012:09:39 1 º 

63 Tmp 91 0.327 12:25:07  +794 012:11:50 1 º 

64 Tmp 94 1.004 12:27:28  +517 012:18:48 2 º 

65 Tmp 97 2.442 12:30:18  +558 012:20:57 2 º 

66 Tmp 99 6.022 12:40:15  +791 012:27:01 2 º 

67 Tmp 101 6.704 12:50:41  +1800 012:28:17 2 º 

68 Tmp 102 7.091 12:52:01  +1800 012:29:01 2 º 

69 Tmp 105 3.014 13:01:18  +1800 012:39:34 2 º 

70 Tmp 107 4.747 13:05:42  +1800 012:42:42 2 º 

71 Tmp 112 0.021 13:09:25  +1800 012:45:46 2 º 

72 Tmp 113 1.330 13:13:06  +1800 012:47:50 2 º 

73 Tmp 115 3.762 13:17:13  +1800 012:51:40 2 º 

74 Tmp 119 1.486 13:21:29  +900 013:01:52 2 º 

76 Tmp 123 0.421 13:32:18  +1800 013:03:44 2 º 

77 Pass 124 0.661 13:37:38  +0 013:04:18 2 º 

78 Tmp 125 0.954 13:30:30  +1800 013:05:03 2 º 

79 Tmp 126 1.284 13:24:27  +900 013:05:53 2 º 

80 Tmp 129 2.335 13:44:13  +1800 013:07:46 2 º 

81 Tmp 129 2.577 13:45:38  +1800 013:08:22 2 º 

82 Tmp 132 2.902 13:47:21  +1800 013:09:02 2 º 

83 Tmp 133 3.427 13:49:08  +1800 013:10:03 2 º 

84 Tmp 136 4.105 14:27:07  +1800 013:11:15 2 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 013:23:50 2 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 013:25:37 2 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 013:26:48 2 º 

95 Tmp 153 1.662  +1800 013:45:49 2 º 

96 Tmp 158 3.772  +1800 013:51:02 2 º 

97 Tmp 159 4.972  +1800 013:53:37 2 º 

98 Tmp 160 6.192  +1800 013:56:13 2 º 

22PG0PCZ 54336Total PP0Pen13NumEtapa B

13Num 0A 22Tot PG 2ºNC PG 222º PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:49 pag. 1 de 4w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

60 / Marcos Antonio Falcao

Over 50 / 43 / 09:06:30

N
u
m Cat / NL / Largada Salvador-BACidade

Patrocinador

Crf-250x

Sma - Fisicom, Casa de Palha, Zb Transportes

Equipe

60
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:37:05  +1800 009:15:55 4 º 

2 Tmp 4 1.347 11:37:22  +1800 009:16:43 4 º 

3 Tmp 6 1.807  +1800 009:17:44 4 º 

4 Tmp 6 2.016 12:20:34  +1800 009:18:04 4 º 

5 Tmp 7 2.225  +1800 009:18:27 4 º 

6 Tmp 8 2.517  +1800 009:18:58 4 º 

7 Tmp 8 3.425  +1800 009:20:24 4 º 

8 Tmp 10 3.970 11:55:57  +1800 009:21:37 4 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:22:49 4 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:23:50 4 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:28:35 4 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:31:13 4 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:38:51 4 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:43:23 4 º 

18 Tmp 26 0.448  +1800 009:45:43 4 º 

19 Tmp 27 0.708  +1800 009:46:18 4 º 

20 Tmp 29 3.548  +1800 009:51:17 4 º 

21 Tmp 30 4.320  +1800 009:52:20 4 º 

22 Tmp 32 5.408  +1800 009:54:56 4 º 

23 Tmp 38 1.156  +1800 010:04:12 4 º 

24 Tmp 38 1.446  +1800 010:04:55 4 º 

25 Tmp 42 2.139  +1800 010:06:46 4 º 

26 Tmp 43 3.104  +1800 010:08:34 4 º 

27 Tmp 44 3.608  +1800 010:09:32 4 º 

28 Tmp 44 4.699  +1800 010:11:02 4 º 

29 Tmp 46 5.918  +1800 010:13:08 4 º 

30 Tmp 46 6.180  +1800 010:13:36 4 º 

31 Tmp 46 6.931  +1800 010:14:56 4 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 4 º 

33 Tmp 48 0.864  +1800 010:18:11 4 º 

34 Tmp 49 1.620  +1800 010:19:12 4 º 

35 Tmp 50 2.994  +1800 010:21:02 4 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:25:20 4 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:27:30 4 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:29:03 4 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 010:30:11 4 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:31:39 4 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:33:05 4 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:34:52 4 º 

0PG0PCZ 68400Total PP0Pen60NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273  +1800 011:32:05 3 º 

44 Tmp 61 1.610  +1800 011:32:44 3 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 011:33:23 3 º 

46 Tmp 64 2.462  +1800 011:34:42 3 º 

47 Tmp 66 2.726  +1800 011:35:19 3 º 

48 Tmp 67 3.091  +1800 011:36:20 3 º 

49 Tmp 69 3.429  +1800 011:37:05 3 º 

50 Tmp 70 3.788  +1800 011:38:02 3 º 

51 Tmp 73 1.119  +1800 011:41:45 3 º 

52 Tmp 74 2.020  +1800 011:43:35 3 º 

53 Tmp 75 3.102  +1800 011:45:38 3 º 

54 Tmp 75 3.502  +1800 011:46:29 3 º 

55 Tmp 76 4.050  +1800 011:47:36 3 º 

56 Tmp 77 4.399  +1800 011:48:21 3 º 

57 Tmp 77 4.934  +1800 011:49:30 3 º 

58 Tmp 79 5.323  +1800 011:50:17 3 º 

59 Tmp 81 6.128  +1800 011:52:07 3 º 

60 Tmp 84 4.632  +1800 012:07:53 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180  +1800 012:09:23 3 º 

62 Tmp 88 5.615  +1800 012:10:09 3 º 

63 Tmp 91 0.327  +1800 012:12:20 3 º 

64 Tmp 94 1.004  +1800 012:19:18 3 º 

65 Tmp 97 2.442  +1800 012:21:27 3 º 

66 Tmp 99 6.022  +1800 012:27:31 3 º 

67 Tmp 101 6.704  +1800 012:28:47 3 º 

68 Tmp 102 7.091  +1800 012:29:31 3 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 012:40:04 3 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 012:43:12 3 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 012:46:16 3 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 012:48:20 3 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:52:10 3 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 013:02:22 3 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 013:04:14 3 º 

77 Pass 124 0.661  +900 013:04:48 3 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 013:05:33 3 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 013:06:23 3 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 013:08:16 3 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 013:08:52 3 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 013:09:32 3 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 013:10:33 3 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 013:11:45 3 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 013:24:20 3 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 013:26:07 3 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 013:27:18 3 º 

95 Tmp 153 1.662  +1800 013:46:19 3 º 

96 Tmp 158 3.772  +1800 013:51:32 3 º 

97 Tmp 159 4.972  +1800 013:54:07 3 º 

98 Tmp 160 6.192  +1800 013:56:43 3 º 

0PG0PCZ 85500Total PP0Pen60NumEtapa B

60Num 0A 0Tot PG 4ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:49 pag. 2 de 4w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

81 / Rosevaldo Barreto / Bebe

Over 50 / 41 / 09:05:30

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antonio-BACidade

Patrocinador

Exc-450

A Esposa

Equipe

81
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:18:17  +199 009:14:55 3 º 

2 Tmp 4 1.347  +1800 009:15:43 3 º 

3 Tmp 6 1.807  +1800 009:16:44 3 º 

4 Tmp 6 2.016  +1800 009:17:04 3 º 

5 Tmp 7 2.225  +1800 009:17:27 3 º 

6 Tmp 8 2.517  +1800 009:17:58 3 º 

7 Tmp 8 3.425 09:23:50  +263 009:19:24 3 º 

8 Tmp 10 3.970  +1800 009:20:37 3 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:21:49 3 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:22:50 3 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:27:35 3 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:30:13 3 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:37:51 3 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:42:23 3 º 

18 Tmp 26 0.448  +1800 009:44:43 3 º 

19 Tmp 27 0.708  +1800 009:45:18 3 º 

20 Tmp 29 3.548  +1800 009:50:17 3 º 

21 Tmp 30 4.320  +1800 009:51:20 3 º 

22 Tmp 32 5.408  +1800 009:53:56 3 º 

23 Tmp 38 1.156  +1800 010:03:12 3 º 

24 Tmp 38 1.446  +1800 010:03:55 3 º 

25 Tmp 42 2.139  +1800 010:05:46 3 º 

26 Tmp 43 3.104  +1800 010:07:34 3 º 

27 Tmp 44 3.608  +1800 010:08:32 3 º 

28 Tmp 44 4.699  +1800 010:10:02 3 º 

29 Tmp 46 5.918  +1800 010:12:08 3 º 

30 Tmp 46 6.180  +1800 010:12:36 3 º 

31 Tmp 46 6.931  +1800 010:13:56 3 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 3 º 

33 Tmp 48 0.864  +1800 010:17:11 3 º 

34 Tmp 49 1.620  +1800 010:18:12 3 º 

35 Tmp 50 2.994  +1800 010:20:02 3 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:24:20 3 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:26:30 3 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:28:03 3 º 

39 Tmp 54 8.172  +1800 010:29:11 3 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:30:39 3 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:32:05 3 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:33:52 3 º 

0PG0PCZ 65262Total PP0Pen81NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273  +1800 011:31:05 4 º 

44 Tmp 61 1.610  +1800 011:31:44 4 º 

45 Tmp 63 1.848  +1800 011:32:23 4 º 

46 Tmp 64 2.462  +1800 011:33:42 4 º 

47 Tmp 66 2.726  +1800 011:34:19 4 º 

48 Tmp 67 3.091  +1800 011:35:20 4 º 

49 Tmp 69 3.429  +1800 011:36:05 4 º 

50 Tmp 70 3.788  +1800 011:37:02 4 º 

51 Tmp 73 1.119  +1800 011:40:45 4 º 

52 Tmp 74 2.020  +1800 011:42:35 4 º 

53 Tmp 75 3.102  +1800 011:44:38 4 º 

54 Tmp 75 3.502  +1800 011:45:29 4 º 

55 Tmp 76 4.050  +1800 011:46:36 4 º 

56 Tmp 77 4.399  +1800 011:47:21 4 º 

57 Tmp 77 4.934  +1800 011:48:30 4 º 

58 Tmp 79 5.323  +1800 011:49:17 4 º 

59 Tmp 81 6.128  +1800 011:51:07 4 º 

60 Tmp 84 4.632  +1800 012:06:53 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180  +1800 012:08:23 4 º 

62 Tmp 88 5.615  +1800 012:09:09 4 º 

63 Tmp 91 0.327  +1800 012:11:20 4 º 

64 Tmp 94 1.004  +1800 012:18:18 4 º 

65 Tmp 97 2.442  +1800 012:20:27 4 º 

66 Tmp 99 6.022  +1800 012:26:31 4 º 

67 Tmp 101 6.704  +1800 012:27:47 4 º 

68 Tmp 102 7.091  +1800 012:28:31 4 º 

69 Tmp 105 3.014  +1800 012:39:04 4 º 

70 Tmp 107 4.747  +1800 012:42:12 4 º 

71 Tmp 112 0.021  +1800 012:45:16 4 º 

72 Tmp 113 1.330  +1800 012:47:20 4 º 

73 Tmp 115 3.762  +1800 012:51:10 4 º 

74 Tmp 119 1.486  +1800 013:01:22 4 º 

76 Tmp 123 0.421  +1800 013:03:14 4 º 

77 Pass 124 0.661  +900 013:03:48 4 º 

78 Tmp 125 0.954  +1800 013:04:33 4 º 

79 Tmp 126 1.284  +1800 013:05:23 4 º 

80 Tmp 129 2.335  +1800 013:07:16 4 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 013:07:52 4 º 

82 Tmp 132 2.902  +1800 013:08:32 4 º 

83 Tmp 133 3.427  +1800 013:09:33 4 º 

84 Tmp 136 4.105  +1800 013:10:45 4 º 

85 Tmp 142 2.697  +1800 013:23:20 4 º 

86 Tmp 144 3.757  +1800 013:25:07 4 º 

87 Tmp 147 4.327  +1800 013:26:18 4 º 

95 Tmp 153 1.662  +1800 013:45:19 4 º 

96 Tmp 158 3.772  +1800 013:50:32 4 º 

97 Tmp 159 4.972  +1800 013:53:07 4 º 

98 Tmp 160 6.192  +1800 013:55:43 4 º 

0PG0PCZ 85500Total PP0Pen81NumEtapa B

81Num 0A 0Tot PG 3ºNC PG 0NC PGB Col.

.

M o t o C l u b e / S e l f S h o p / P r i n c e s a O f f R o a d / Z a i t e
c / A v a n ç o

19/03/2011 22:00:49 pag. 3 de 4w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.58



EnduroPurificação_Etapas03e04 - BAIANO DE REGULARIDADE

312 / Carlos Eduardo Varanda / Varanda

Over 50 / 44 / 09:07:00

N
u
m Cat / NL / Largada ItabunaCidade

Patrocinador Grupo Itadil, Itabuna Off Road

Equipe

312
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 0.934 09:18:21  +113 009:16:25 1 º 

2 Tmp 4 1.347 09:21:13  +237 009:17:13 1 º 

3 Tmp 6 1.807 09:26:43  +506 009:18:14 1 º 

4 Tmp 6 2.016 09:27:18  +521 009:18:34 1 º 

5 Tmp 7 2.225 09:28:15  +555 009:18:57 1 º 

6 Tmp 8 2.517 09:29:34  +603 009:19:28 1 º 

7 Tmp 8 3.425 09:41:37  +1800 009:20:54 1 º 

8 Tmp 10 3.970 09:51:06  +1800 009:22:07 1 º 

9 Canc 12 4.144 --:--:--  +0 0--:--:-- 1 º 

10 Tmp 13 4.518  +1800 009:23:19 1 º 

11 Tmp 13 5.162  +1800 009:24:20 1 º 

12 Tmp 16 1.042  +1800 009:29:05 1 º 

14 Tmp 17 2.053  +1800 009:31:43 1 º 

15 Tmp 21 1.143  +1800 009:39:21 1 º 

17 Tmp 23 3.964  +1800 009:43:53 1 º 

18 Tmp 26 0.448  +1800 009:46:13 1 º 

19 Tmp 27 0.708  +1800 009:46:48 1 º 

20 Tmp 29 3.548  +1800 009:51:47 1 º 

21 Tmp 30 4.320  +1800 009:52:50 1 º 

22 Tmp 32 5.408  +1800 009:55:26 1 º 

23 Tmp 38 1.156  +1800 010:04:42 2 º 

24 Tmp 38 1.446  +1800 010:05:25 2 º 

25 Tmp 42 2.139  +1800 010:07:16 2 º 

26 Tmp 43 3.104  +1800 010:09:04 2 º 

27 Tmp 44 3.608  +1800 010:10:02 2 º 

28 Tmp 44 4.699  +1800 010:11:32 2 º 

29 Tmp 46 5.918  +1800 010:13:38 2 º 

30 Tmp 46 6.180  +1800 010:14:06 2 º 

31 Tmp 46 6.931  +1800 010:15:26 2 º 

32 Canc 47 0.224 --:--:--  +0 0--:--:-- 2 º 

33 Tmp 48 0.864  +1800 010:18:41 2 º 

34 Tmp 49 1.620  +1800 010:19:42 2 º 

35 Tmp 50 2.994  +1800 010:21:32 2 º 

36 Tmp 53 5.026  +1800 010:25:50 2 º 

37 Tmp 54 6.336  +1800 010:28:00 2 º 

38 Tmp 54 7.392  +1800 010:29:33 2 º 

39 Tmp 54 8.172 12:28:35  +1800 010:30:41 2 º 

40 Tmp 55 8.770  +1800 010:32:09 2 º 

41 Tmp 55 9.344  +1800 010:33:35 2 º 

42 Tmp 56 10.089  +1800 010:35:22 2 º 

0PG0PCZ 60135Total PP0Pen312NumEtapa A

43 Tmp 61 1.273 11:32:42  +4 011:32:35 1 º 

44 Tmp 61 1.610 11:33:18  +1 011:33:14 1 º 

45 Tmp 63 1.848 11:38:41  +285 011:33:53 1 º 

46 Tmp 64 2.462 11:41:46  +391 011:35:12 1 º 

47 Tmp 66 2.726 11:42:35  +403 011:35:49 1 º 

48 Tmp 67 3.091 11:44:08  +435 011:36:50 1 º 

49 Tmp 69 3.429 11:45:52  +494 011:37:35 1 º 

50 Tmp 70 3.788 11:47:20  +525 011:38:32 1 º 

51 Tmp 73 1.119 11:53:08  +650 011:42:15 1 º 

52 Tmp 74 2.020 11:56:45  +757 011:44:05 1 º 

53 Tmp 75 3.102 12:01:14  +900 011:46:08 1 º 

54 Tmp 75 3.502 12:02:52  +900 011:46:59 2 º 

55 Tmp 76 4.050 12:04:25  +900 011:48:06 2 º 

56 Tmp 77 4.399 12:05:51  +900 011:48:51 2 º 

57 Tmp 77 4.934 12:07:48  +900 011:50:00 2 º 

58 Tmp 79 5.323 12:09:10  +900 011:50:47 2 º 

59 Tmp 81 6.128 12:12:28  +900 011:52:37 2 º 

60 Tmp 84 4.632 12:18:21  +595 012:08:23 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

61 Tmp 86 5.180 12:20:47  +651 012:09:53 2 º 

62 Tmp 88 5.615 12:22:01  +679 012:10:39 2 º 

63 Tmp 91 0.327 12:24:34  +701 012:12:50 2 º 

64 Tmp 94 1.004 12:25:47  +356 012:19:48 1 º 

65 Tmp 97 2.442 12:28:24  +384 012:21:57 1 º 

66 Tmp 99 6.022 12:35:01  +417 012:28:01 1 º 

67 Tmp 101 6.704 12:37:34  +494 012:29:17 1 º 

68 Tmp 102 7.091 12:38:42  +518 012:30:01 1 º 

69 Tmp 105 3.014 12:47:05  +388 012:40:34 1 º 

70 Tmp 107 4.747 12:51:26  +461 012:43:42 1 º 

71 Tmp 112 0.021 12:54:28  +459 012:46:46 1 º 

72 Tmp 113 1.330 12:56:50  +477 012:48:50 1 º 

73 Tmp 115 3.762 13:00:19  +456 012:52:40 1 º 

74 Tmp 119 1.486 13:04:04  +69 013:02:52 1 º 

76 Tmp 123 0.421 13:07:24  +157 013:04:44 1 º 

77 Pass 124 0.661 13:08:00  +0 013:05:18 1 º 

78 Tmp 125 0.954 13:09:14  +188 013:06:03 1 º 

79 Tmp 126 1.284 13:10:50  +234 013:06:53 1 º 

80 Tmp 129 2.335 13:13:13  +264 013:08:46 1 º 

81 Tmp 129 2.577  +1800 013:09:22 1 º 

82 Tmp 132 2.902 13:14:07  +242 013:10:02 1 º 

83 Tmp 133 3.427 13:23:42  +756 013:11:03 1 º 

84 Tmp 136 4.105 13:25:19  +781 013:12:15 1 º 

85 Tmp 142 2.697 13:31:20  +387 013:24:50 1 º 

86 Tmp 144 3.757 13:37:03  +623 013:26:37 1 º 

87 Tmp 147 4.327 13:38:51  +660 013:27:48 1 º 

95 Tmp 153 1.662 13:48:33  +101 013:46:49 1 º 

96 Tmp 158 3.772 13:52:07  +2 013:52:02 1 º 

97 Tmp 159 4.972 13:55:15  +35 013:54:37 1 º 

98 Tmp 160 6.192 13:58:16  +60 013:57:13 1 º 

25PG0PCZ 23640Total PP0Pen312NumEtapa B

312Num 0A 25Tot PG 1ºNC PG 251º PGB Col.

.
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